

000027



	ORDEM DE COMPRA	PROCESSO Nº 4575/2024
		SC MV Nº : N/A
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 101/2024 - SES		DATA : 04/10/2024
		ORDEM COMPRA : 281/2024

Fornecedor: MIXBRASILIS ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA Condição de Pqto: TED EM ATÉ 30 DIAS APÓS ENTREGA Local de Entrega: HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO – HERSO – AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISaura - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000	Desconto: Contato: 64 3620-6100 EDINETE	CNPJ: 28.153.719/0001-81
--	--	---------------------------------

Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS POST-IT 4 CORES - 4 BLOCOS APROX 38MMX50MM - 100 FOLHAS	5	MAXPRINT	PCT	R\$ 5,738	R\$ 28,69
2	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	10	COMPACTOR	UNIDADE	R\$ 1,140	R\$ 11,40
3	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	2	ONDA PRO IMPC	UNIDADE	R\$ 4,673	R\$ 9,35
4	ENVELOPE KRAFT 26 X 36CM	20	FORONI	UNIDADE	R\$ 0,576	R\$ 11,52
5	GRAMPEADOR DE METAL 26/6	1	ONDA PRO IMPC	UNIDADE	R\$ 25,260	R\$ 25,26
6	PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS - PACOTE	20	REPORT	PCT	R\$ 26,990	R\$ 539,80
7	PASTA L TRANSPARENTE PACOTE C/ 10	10	POLIBRAS	PCT	R\$ 9,000	R\$ 90,00
8	PERFURADOR MEDIO EM METAL P/ PAPEL 2 FUROS - 30 FOLHAS	1	ONDA PRO IMPC	UNIDADE	R\$ 68,302	R\$ 68,30
9	PINCEL ATÔMICO PRETO	2	FABER CASTEL	UNIDADE	R\$ 4,335	R\$ 8,67
10	PINCEL MARCADOR DE TEXTO LARANJA	10	MASTERPRINT	UNIDADE	R\$ 1,447	R\$ 14,47
11	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	10	MASTERPRINT	UNIDADE	R\$ 1,447	R\$ 14,47
12	TINTA PARA CARIMBO 40ML (PRETO)	6	PILOT	UNIDADE	R\$ 18,900	R\$ 113,40
13	AÇÚCAR 5KG	1	SAFIRA	PCT	R\$ 27,138	R\$ 27,14
14	CAFÉ TORRADO E MÓIDO 500G (EXTRA FORTE)	10	3 CORAÇÕES	PCT	R\$ 30,500	R\$ 305,00
15	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/ 100 UNIDADES	6	ALTACOPPO	PCT	R\$ 8,040	R\$ 48,24
16	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/50	3	TERMOPOT	PCT	R\$ 5,635	R\$ 16,91
17	GARFO DESCARTÁVEL PCT C/50	4	BELLOCOPO	PCT	R\$ 2,213	R\$ 8,85
18	GUARDANAPO 24X22CM FOLHA SIMPLES COM 50 FOLHAS	5	FLORAX	PCT	R\$ 2,905	R\$ 14,53
19	PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO PCT C/10	5	BELLA IMPERIO	PCT	R\$ 2,475	R\$ 12,37
20	CONJUNTO DE XÍCARAS COM PIRES PARA CAFÉ COM 6 UNIDADES	1	PORTINARI	UNIDADE	R\$ 124,411	R\$ 124,41
21	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	4	COPALIMPA	UNIDADE	R\$ 5,375	R\$ 21,50
22	POTE PARA ARMAZENAR CAFÉ COM TAMPÁ	1	JAGUAR	UNIDADE	R\$ 13,643	R\$ 13,64
VALOR TOTAL ==>						R\$ 1.527,92

Observação:

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Termo de Colaboração nº 101/2024 - SES;
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE	
Data <u>04,10,24</u>  Romero Leão Giovannetti Sup. Administrativo SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO CPF. 850.972.201-06 IPGSE	Data <u>04,10,24</u>  Michelly Borges Ferreira dos Santos Setor de Compras SETOR DE COMPRAS CPF. 85.731-00 IPGSE